

# Klinisk Tandtekniker Louise Jensen ApS

Kirkepladsen 2C, 9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 40 96 57 34

Årsrapport 2024/25

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 27. november 2025

---

Louise Susanne Jensen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Rimmens Alle 89  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 96 20 76 00  
Frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangular graphic that points towards the bottom right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B'.

# Indholdsfortegnelse

|   |       |
|---|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>  |       |
| <a href="#">Selskabsoplysninger</a>   | 3     |
| <b>Erklæringer</b>  |       |
| <a href="#">Ledelsespåtegning</a>   | 4     |
| <a href="#">Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger</a> | 5     |
| <b>Ledelsesberetning</b>  |       |
| <a href="#">Ledelsesberetning</a>   | 6     |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>                     |       |
| <a href="#">Resultatopgørelse</a>   | 7     |
| <a href="#">Balance</a>   | 8-9   |
| <a href="#">Egenkapitalopgørelse</a>  | 10    |
| <a href="#">Noter</a>   | 11-12 |
| <a href="#">Anvendt regnskabspraksis</a>                                    | 13-15 |

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**                    Klinisk Tandtekniker Louise Jensen ApS  
Kirkepladsen 2C  
9900 Frederikshavn

CVR-nr.:                    40 96 57 34  
Stiftet:                    27. november 2019  
Kommune:                  Frederikshavn  
Regnskabsår:              1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Direktion**                    Louise Susanne Jensen

**Revisor**                    BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Rimmens Alle 89  
9900 Frederikshavn

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve tandteknikervirksomhed i Frederikshavn og Sæby.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på 134 tkr. mod et underskud på 7 tkr. i 2023/24.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

|   | Note | 2024/25<br>kr.   | 2023/24<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>1.836.865</b> | <b>1.440.464</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -1.481.201       | -1.184.673       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -150.103         | -205.652         |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>205.561</b>   | <b>50.139</b>    |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 792              | 64               |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -32.503          | -57.283          |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>173.850</b>   | <b>-7.080</b>    |
| Skat af årets resultat  | 2    | -39.974          | 550              |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>133.876</b>   | <b>-6.530</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                  |                  |
| Overført resultat   |      | 133.876          | -6.530           |
| <b>I alt</b>  |      | <b>133.876</b>   | <b>-6.530</b>    |

## Balance 30. september

### Aktiver

|   | Note     | 2025<br>kr.    | 2024<br>kr.    |
|---|----------|----------------|----------------|
| Goodwill                                    |          | 0              | 20.833         |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           | <b>3</b> | <b>0</b>       | <b>20.833</b>  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |          | 127.356        | 136.807        |
| Indretning af lejede lokaler                |          | 53.304         | 97.173         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | <b>4</b> | <b>180.660</b> | <b>233.980</b> |
| Lejededesitum og andre tilgodehavender      |          | 55.500         | 55.500         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            | <b>5</b> | <b>55.500</b>  | <b>55.500</b>  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |          | <b>236.160</b> | <b>310.313</b> |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer    |          | 25.000         | 25.000         |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |          | <b>25.000</b>  | <b>25.000</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |          | 88.791         | 33.650         |
| Udskudte skatteaktiver                      |          | 56.510         | 96.484         |
| Andre tilgodehavender                       |          | 3.361          | 64.319         |
| Tilgodehavende selskabsskat                 |          | 25.792         | 9.000          |
| Periodeafgrænsningsposter                   |          | 21.983         | 25.128         |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |          | <b>196.437</b> | <b>228.581</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |          | <b>107.149</b> | <b>550</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |          | <b>328.586</b> | <b>254.131</b> |
| <b>Aktiver</b>                              |          | <b>564.746</b> | <b>564.444</b> |

## Balance 30. september

### Passiver

|  | Note | 2025<br>kr.    | 2024<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Anpartskapital                           |      | 40.000         | 40.000         |
| Overført resultat                        |      | 10.483         | -123.393       |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>50.483</b>  | <b>-83.393</b> |
| <hr/>                                    |      |                |                |
| Gæld til pengeinstitutter                |      | 177.395        | 334.055        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   | 6    | <b>177.395</b> | <b>334.055</b> |
| Gæld til pengeinstitutter                |      | 168.085        | 180.484        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 72.277         | 51.963         |
| Anden gæld                               |      | 96.506         | 81.335         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>336.868</b> | <b>313.782</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>514.263</b> | <b>647.837</b> |
| <hr/>                                    |      |                |                |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>564.746</b> | <b>564.444</b> |

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 7

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 8

## Egenkapitalopgørelse

| kr.                                   | Anpartskapital | Overført resultat | I alt         |
|---------------------------------------|----------------|-------------------|---------------|
| Egenkapital 1. oktober 2024           | 40.000         | -123.393          | -83.393       |
| Forslag til resultatdisponering       |                | 133.876           | 133.876       |
| <b>Egenkapital 30. september 2025</b> | <b>40.000</b>  | <b>10.483</b>     | <b>50.483</b> |

## Noter

|  | 2024/25<br>kr.   | 2023/24<br>kr.   |
|--|------------------|------------------|
| <b>1   Personalemkostninger</b>                  |                  |                  |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 3                | 2                |
| Løn og gager                                     | 1.372.670        | 1.105.797        |
| Pensioner  | 42.071           | 42.847           |
| Andre omkostninger til social sikring            | 21.976           | 16.037           |
| Andre personalemkostninger                       | 44.484           | 19.992           |
|  | <b>1.481.201</b> | <b>1.184.673</b> |

|                                   |               |             |
|-----------------------------------|---------------|-------------|
| <b>2   Skat af årets resultat</b> |               |             |
| Regulering af udskudt skat        | 39.974        | -550        |
|                                   | <b>39.974</b> | <b>-550</b> |

|   |  |                |
|---|--|----------------|
| <b>3   Immaterielle anlægsaktiver</b>           |  |                |
| kr.   |  | Goodwill       |
| Kostpris 1. oktober 2024                        |  | 250.000        |
| Kostpris 30. september 2025                     |  | <b>250.000</b> |
| Afskrivninger 1. oktober 2024                   |  | 229.167        |
| Årets afskrivninger                             |  | 20.833         |
| Afskrivninger 30. september 2025                |  | <b>250.000</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b> |  | <b>0</b>       |

|   |   |                                 |
|---|---|---------------------------------|
| <b>4   Materielle anlægsaktiver</b>             |   |                                 |
| kr.   | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar | Indretning af<br>lejede lokaler |
| Kostpris 1. oktober 2024                        | 466.749                                       | 277.680                         |
| Tilgang   | 75.950  | 0                               |
| Kostpris 30. september 2025                     | <b>542.699</b>                                | <b>277.680</b>                  |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024           | 329.942                                       | 180.507                         |
| Årets afskrivninger                             | 85.401  | 43.869                          |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2025        | <b>415.343</b>                                | <b>224.376</b>                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b> | <b>127.356</b>                                | <b>53.304</b>                   |

## Noter

### 5 | Finansielle anlægsaktiver

| kr.   | Lejededpositum og andre tilgodehavender |
|---|---|
| Kostpris 1. oktober 2024                        | 55.500                                  |
| Kostpris 30. september 2025                     | 55.500                                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b> | <b>55.500</b>                           |

### 6 | Langfristede gældsforpligtelser

| kr.                       | 30/9 2025<br>gæld i alt | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år | 30/9 2024<br>gæld i alt |
|---------------------------|-------------------------|--------------------|------------------------|-------------------------|
| Gæld til pengeinstitutter | 345.480                 | 168.085            | 0                      | 493.614                 |
|                           | <b>345.480</b>          | <b>168.085</b>     | <b>0</b>               | <b>493.614</b>          |

### 7 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

|  | 2025<br>kr. |
|--|-------------|
| <b>Andre forpligtelser</b>   |             |
| Der er indgået huslejekontrakter med en samlet årlig ydelse på 166 tkr. Lejemålene kan opsiges med det der svarer til 3-6 måneders varsel. |             |
| De samlede andre forpligtelser udgør pr. balancedagen:   | 60.300      |

### 8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 345 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 400 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|   |         |
|---|---------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 127.356 |
| Indretning af lejede lokaler                | 53.304  |
| Varebeholdninger                            | 25.000  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 88.791  |
